Bilgi Sistemi” üzerinden elektronik ortamda vermeleri zorunludur. Süresi içerisinde, elektronik
ortamda yıllık işletme cetvelini vermeyen Sanayi Sicil Belgesine sahip işletmelere; 6948 sayılı Sanayi
Sicil Kanun’un 9. maddesi gereği, 2026 yılı içerisinde 15.029 (Onbeş bin yirmi dokuz) TL idari para
cezası uygulanacaktır. Sanayi Sicil Belgesine sahip işletmelerin, yıllık işletme cetveli bildirme
yükümlülüğünü, oluşabilecek yoğunluklar nedeniyle, son günlere bırakmadan yerine getirmeleri, önem
arz etmektedir.

Başkanlığınızca, üyelerinize, 2025 yılı yıllık işletme cetvellerinin 30.04.2026 saat 23:59’a